
Uchwała nr 1494/181/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 września 2016 r. 
 

w sprawie dokumentów wymaganych przy złożeniu przez Muzeum Mazowieckie  
w Płocku, Muzeum Niepodległości w Warszawie oraz Stację Muzeum wniosków  
o dofinansowanie projektów w ramach Działania 8.1. Ochrona dziedzictwa 
kulturowego i rozwój zasobów kultury Programu Operacyjnego Infrastruktura  
i Środowisko 2014 – 2020 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku  
z § 86 ust. 1 i 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się,  
co następuje: 

 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie dokumentów wymaganych przy złożeniu przez Muzeum 
Mazowieckie w Płocku, Muzeum Niepodległości w Warszawie oraz Stację Muzeum 
wniosków o dofinansowanie przez Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach 
konkursu Działania 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020, tj:  
1) projektu Muzeum Mazowieckiego w Płocku pn.: „Odtworzenie i rewaloryzacja budynku 

zabytkowego od ul. Kolegialnej 6 oraz przebudowa przynależnych oficyn na potrzeby 
Muzeum Mazowieckiego w Płocku”: 
a) oświadczenia Organizatora o konieczności zapewnienia, po zakończeniu realizacji 

projektu, w ramach budżetu instytucji kultury środków na sfinansowanie nowych 
miejsc pracy utworzonych w wyniku realizacji projektu, stanowiącego załącznik  
nr 1 do uchwały, 

b) informacji o posiadaniu niezbędnych zasobów (w tym kadrowych i finansowych)  
do prawidłowego utrzymania i eksploatacji projektu przez okres trwałości projektu, 
potwierdzonej przez Organizatora, stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały; 

2) projektu Muzeum Niepodległości w Warszawie pn.: „Dostosowanie Pałacu 
Przebendowskich/Radziwiłłów do nowych funkcji kulturalnych i edukacyjnych  
w tym dla osób niepełnosprawnych”: 
a) oświadczenia Organizatora o konieczności zapewnienia, po zakończeniu realizacji 

projektu, w ramach budżetu instytucji kultury środków na sfinansowanie nowych 
miejsc pracy utworzonych w wyniku realizacji projektu, stanowiącego załącznik  
nr 3 do uchwały, 

b) informacji o posiadaniu niezbędnych zasobów (w tym kadrowych i finansowych)  
do prawidłowego utrzymania i eksploatacji projektu przez okres trwałości projektu, 
potwierdzonej przez Organizatora, stanowiącej załącznik nr 4 do uchwały; 

3) projektu Stacji Muzeum pn.: „Stacja Muzeum – rewitalizacja i konserwacja zabytkowego 
taboru kolejowego wraz z adaptacją poprzemysłowych terenów na potrzeby nowoczesnej 
ekspozycji”: 
a) oświadczenia Organizatora o konieczności zapewnienia, po zakończeniu realizacji 

projektu, w ramach budżetu instytucji kultury środków na sfinansowanie nowych 
miejsc pracy utworzonych w wyniku realizacji projektu, stanowiącego załącznik  
nr 5 do uchwały, 



b) informacji o posiadaniu niezbędnych zasobów (w tym kadrowych i finansowych)  
do prawidłowego utrzymania i eksploatacji projektu przez okres trwałości projektu, 
potwierdzonej przez Organizatora, stanowiącej załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 2. 
Do podpisania dokumentów, o których mowa w § 1, upoważnia się łącznie dwie spośród  
niżej wymienionych osób: 
1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Janinę Orzełowską – Wicemarszałka, 
3) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
5) Rafała Rajkowskiego – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

